[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  16.11.2016
	№ 1969

О внесении изменений в постановление администрации города от 07.11.2013 № 2001 «Об утверждении перечня организаций города Коряжмы, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы»
В соответствии с частью 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,   решением городской Думы от 28.10.2013 № 13  «Об уполномоченном органе по определению видов обязательных работ и перечню организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы», на территории муниципального образования «Город Коряжма», Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации города от 07.11.2013 №2001 «Об утверждении перечня организаций города Коряжмы, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы»  следующие изменения:

1. В пункте 1 слова «в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы согласно приложению» заменить словами «в которых будут отбывать обязательные работы лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, и видов обязательных работ».
        2. Прилагаемый к постановлению перечень организаций города Коряжмы, в которых будут отбывать обязательные работы лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, и видов обязательных работ» изложить в следующей редакции:

«Перечень организаций города Коряжмы,
в которых будут отбывать обязательные работы лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ,
и видов обязательных работ
	№
	Наименование организации
	Адрес
	Кол-во рабочих мест
	Вид и характер работ

	1
	2
	3
	5
	6

	1.
	МУП «Благоустройство»
	пр. Ленина,
д. 75,
г. Коряжма
	15
	Благоустройство и уборка территории от мусора и снега, подсобные работы, иные общедоступные виды трудовой деятельности, не требующей предварительной и профессиональной подготовки

	2.
	МУП «Полигон»
	ул. Лермонтова, д.31,
 г. Коряжма
	5
	Благоустройство и уборка территории от мусора и снега, подсобные работы, иные общедоступные виды трудовой деятельности, не требующей предварительной и профессиональной подготовки

	3.
	ООО «ЛИДЕР +»
	ул. Чапаева, 1 офис, 2,
г. Коряжма
	по согласованию с организацией
	Благоустройство и уборка территории от мусора и снега, подсобные работы, иные общедоступные виды трудовой деятельности, не требующей предварительной и профессиональной подготовки

	4.
	ООО «Кедр»
	ул. Пушкина, д. 15,
г. Коряжма
	по согласованию с организацией
	Благоустройство и уборка территории от мусора и снега, подсобные работы, иные общедоступные виды трудовой деятельности, не требующей предварительной и профессиональной подготовки

	5.
	ООО «Атлант»
	ул. Пушкина, д. 15,
г. Коряжма
	по согласованию с организацией
	Благоустройство и уборка территории от мусора и снега, подсобные работы, иные общедоступные виды трудовой деятельности, не требующей предварительной и профессиональной подготовки

	6.
	ООО «Жилфонд»
	ул.Лермонтова, д.2, г.Коряжма
	по согласованию с организацией
	Благоустройство и уборка территории от мусора и снега, подсобные работы, иные общедоступные виды трудовой деятельности, не требующей предварительной и профессиональной подготовки

	7.
	ООО «Дом»
	ул. Кирова, д.27, «Б»
 г. Коряжма
	по согласованию с организацией
	Благоустройство и уборка территории от мусора и снега, подсобные работы, иные общедоступные виды трудовой деятельности, не требующей предварительной и профессиональной подготовки

	8.
	ООО «Комплекс»
	ул. Театральная, д.4,
г. Коряжма
	по согласованию с организацией
	Благоустройство и уборка территории от мусора и снега, подсобные работы, иные общедоступные виды трудовой деятельности, не требующей предварительной и профессиональной подготовки

	9.
	ООО «УК «Домашний комитет»
	ул.им. Дыбцына,24, г. Коряжма
	по согласованию с организацией
	Благоустройство и уборка территории от мусора и снега, подсобные работы, иные общедоступные виды трудовой деятельности, не требующей предварительной и профессиональной подготовки

	10.
	МУ «Коряжемский культурно-досуговый центр»
	Пл.Ленина, д.1,
г. Коряжма
	5
	Благоустройство и уборка территории от мусора и снега, подсобные работы, иные общедоступные виды трудовой деятельности, не требующей предварительной и профессиональной подготовки

	11

	МУ
«Молодежно-культурный центр «Родина»
	ул. Кутузова д. 7Б,

г.Коряжма
	5
	Благоустройство и уборка территории от мусора и снега, подсобные работы, иные общедоступные виды трудовой деятельности, не требующей предварительной и профессиональной подготовки

	12

	Администрация муниципального образования «Город Коряжма»
	Пр.Ленина, д.29,

г.Коряжма
	1
	Благоустройство и уборка территории от мусора и снега, подсобные работы, иные общедоступные виды трудовой деятельности, не требующей предварительной и профессиональной подготовки

	13.
	ИП Налетов В.А.
	ул.

Архангельская д.13, кв.3

Г.Коряжма
	по согласованию с ИП
	Благоустройство и уборка территории от мусора и снега, подсобные работы, иные общедоступные виды трудовой деятельности, не требующей предварительной и профессиональной подготовки

	14.
	ООО «Вкусное время»
	ул.

им.Дыбцына, 24-а,

г.Коряжма
	по согласованию с организацией
	Благоустройство и уборка территории от мусора и снега, подсобные работы, иные общедоступные виды трудовой деятельности, не требующей предварительной и профессиональной подготовки

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Коряжемский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
И.о.главы муниципального образования                                               О.В.Заборский